
„AS Inbank filialas“ 

Įmonės kodas  305340173 

Kareivių g. 11B, 09109 Vilnius, Lietuva 

www.inbank.lt 

Tel. +370 700 70080 

El.p. info@inbank.lt 

Prašymas perskaičiuoti palūkanas ir kitas 
mokėtinas sumas dėl vartojimo kredito grąžinimo 
anksčiau termino 
Data 

Kliento informacija 

Pranešu, kad pageidauju (visiškai arba iš dalies) padengti savo įsipareigojimus anksčiau nei numatyta žemiau nurodytoje sutartyje (toliau – Sutartis): 

_____________________________________________________ 

Kliento vardas, pavardė 

Asmens kodas 

Adresas 

El. paštas 

Telefonas 

Sutarties Nr. (pvz.: ABC12345ABCD) 

Ketinu sumokėti visą likusią sumą Ketinu sumokėti šią sumą, EUR 

Įrašykite, jei norite sumokėti dalį 
sumos 

Apie palūkanų Prašau perskaičiuoti pagal nurodytą sutartį taikomas palūkanas, kitas išlaidas bei mokėjimų grafiką ir sutinku su žemiau nurodytomis 

perskaičiavimo sąlygomis: 

1. Bankas perskaičiuos palūkanas, kitas išlaidas ir mokėjimų grafiką per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo šio prašymo gavimo Banke dienos.

Perskaičiuotos palūkanos ir mokėjimų grafikas bus pradėti taikyti pasibaigus jų perskaičiavimo terminui.

2. Perskaičiavimą ir mokėtiną sumą Klientas informuojamas SMS žinute ar kitu Kliento raštu prašomu būdu.

3. Negavus įmokos (ar įmokų) per 3 (tris) darbo dienas pagal perskaičiuotą grafiką, apie kurį Klientas buvo informuotas 2 punkte nustatyta tvarka,

Kliento mokėjimų grafikas bus atstatytas į taikytą iki perskaičiavimo.

Kliento vardas, pavardė ir parašas 


	Asmens kodas: 
	Adresas: 
	El paštas: 
	Telefonas: 
	undefined: 
	Vardas Pavardė: 
	Data: 
	Check Box5: Off
	suma: 
	Vardas Pavardė, Parašas: 


